MEC - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
IFSP SOR - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CAMPUS SOROCABA

LEI 11.892/2008 - DECRETO 7.566/1909

Endereço: Rua Maria Cinto de Biaggi, 130 (Rua Carlota Fiel Carnelos) – Bairro: Jd Santa Rosália - Sorocaba-SP  CEP 18095-410

Endereço: Rua Nhonhô Pires, 250 – Bairro: Vila Lucy - Sorocaba-SP  CEP 18043-060

Telefone (15) 3321-0010   E-mail: drg.sor@ifsp.edu.br   Site: http://sor.ifsp.edu.br
CNPJ  10.882.594/0032-61     UG 158749      MEC PORTARIA 378/2016  (09/05/2016)  DOU 10/05/2016

Comunicado N.º 14/2018 - IFSP-SOR/DRG

                                       HORÁRIO ESPECIAL DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

                                DO IFSP - CÂMPUS SOROCABA   NO  DIA   06/07/2018.

               O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS SOROCABA,  no uso de suas atribuições,
e considerando:

1- A Portaria nº 174/2018, de 21 de junho de 2018, do Ministério do

Planejamento, Desenvolvimento e Gestão  que estabelece, em caráter

excepcional, ponto facultativo no âmbito dos órgãos e entidades da

Administração Pública Federal direta, autárquica e fundacional nos dias

de jogos da Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo FIFA 2018

(Diário Oficial da União - Ano CLV, Nº 119, de 22 de junho de 2018, página 83  -

http://www.in.gov.br).

2- O Comunicado nº 13/2018  (29/06/2018) – IFSP-SOR/DRG

(HORÁRIO ESPECIAL DE ATENDIMENTO/FUNCIONAMENTO ADMINISTRATIVO).

               Comunica que, em caráter excepcional,

● no dia 06 de julho de 2018  (sexta-feira)  o horário das atividades

administrativas  terá início às 09:00 horas  e se encerrará às 13:00 horas,

exclusivamente no Pólo SANTA ROSÁLIA.

Sorocaba-SP, 03 de julho de 2018.